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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-04-17 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Kompleksowe zorganizowanie oraz przeprowadzenie szkolenia  MS Project dla studentów kierunku Elektronika i Telekomunikacja,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Pytanie 1: 
Czy dokonując płatności przelewem Wadium na rachunek bankowy dostarczyć Państwu potwierdzenie dokonania wpłaty jako załącznik  do oferty (nie mamy gwarancji że zaksięgowanie będzie w ten sam dzień co wpłata jeśli dokonana będzie w dniu np. 18 kwietnia, zlecony z innego Banku niż Państwa)?
Odpowiedź 1:
Przelew musi zostać zaksięgowany na koncie zamawiającego do terminu i godziny składania ofert
Pytanie 2: 
W jaki sposób wyliczone zostanie doświadczenie trenera skoro max ilość pkt to 100 . Co rozumieją Państwo przez sformułowanie liczba pkt=osoby;  (osoby 0-50 pkt) ?
Odpowiedź 2:
Zamawiający zsumuje wszystkie punkty w kryterium Kwalifikacje  osób odpowiedzialnych za realizację zamówienia po czym zgodnie z zapisami SIWZ przemnoży je  w następujący sposób:
P2 – suma punktów z kwalifikacje  osób odpowiedzialnych za realizację zamówienia (K) x 0,50

Pytanie 3: 
Przed podpisaniem umowy wykonawca zobowiązany jest przedstawić zamawiającemu kopie certyfikatów poświadczone za zgodność z oryginałem potwierdzających liczbę szkoleń" Jakich szkoleń ???
Odpowiedź 3: 
Zamawiający omyłkowo wpisał sformułowanie „potwierdzających liczbę szkoleń”. W przypadku wymaganych certyfikatów, zapis otrzymuje brzemiennie:
Przed podpisaniem umowy wykonawca zobowiązany jest przedstawić zamawiającemu kopie certyfikatów poświadczone za zgodność z oryginałem.
Pytanie 4:
Podatek VAT rozumiem, że mamy doliczyć do noclegów i wyżywienia, które nie są zwolnione z podatku VAT? Zwolnienie z VAT dotyczy wyłącznie samej usługi szkolenia?
Odpowiedź 4: 
Zgodnie z zapisami SIWZ jedynie  usługa  szkoleniowa jest zwolniona z podatku VAT, zarówno do zakwaterowania jak i do wyżywienia uczestników szkolenia należy doliczyć podatek Vat, który należy wskazać w formularzu oferty. 
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Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający
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